
入札日: R2.11.2

内田孔建設㈱ R2.11.5 橋梁修繕工

令和2年度 ㈱北原組

㈱黒澤組

㈱新津組 R3.3.29

内田孔建設㈱ R2.11.4 橋梁修繕工

令和2年度 ㈱北原組

㈱黒澤組

㈱新津組 R3.3.31

内田孔建設㈱ R2.11.5 頭首工復旧工事

㈱北原組 L=16ｍ

㈱黒澤組

㈱新津組 R3.3.31

内田孔建設㈱ R2.11.5 舗装工

㈱北原組 L=449ｍ

㈱黒澤組

㈱新津組 R3.3.26

産業

建設課

落札価格

L=8.0m　　W=9.2～10.3ｍ

公共工事入札結果報告書

応札者事業名 箇所 入札方法 落札者 発注課
(税込) (予定)

工期
事業概要

～
L=14.0m　　W=5.0ｍ

2 指名競争入札 ㈱北原組 11,660,000

13,200,0001 指名競争入札 ㈱新津組
道路メンテナンス事業補助

橋梁補修工事（島沢ゆるぎ石橋）

本村

橋梁補修工事（大師橋）

宿渡
道路メンテナンス事業補助

産業

建設課

中村
令和2年度

～
元年度台風19号豪雨災害

産業

建設課
指名競争入札 ㈱新津組 ～

～

産業

建設課
3 指名競争入札 ㈱黒澤組 45,980,000

4 25,300,000
農地耕作条件改善事業

農作業道工事

令和2年度
小倉原

復旧工事


